Subjekti : Caushi-Energ;ji

lventari | mjeteve te Transportit 31/12/2020
Nr EMERTIMI Njesia Sasia Cmimi Viera
1|Autromijet tip Benc 8 Ton |[Cope 1200000/ 1200000

Cope
I S S
Fadrome . | 800000/ 800000
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Subj Caushi ENERGJI 31/12/2020

sasi cmim Vlera

shuma

Perf ligjor : Gramos CAUSHI




SUBJEKTI : CAUSHI- ENERGJI

Flete IVENTARI

Transformator

Transormator rryme

Turbine
totall

Ndertesa
Kanalizime
Mjet transporti

Instalime Elektrike

Eskavator

Perf ligj

Gramoz Caus

Mjeteve Kryesore

Energjie

31.12.2020

leke
262500

170000
17829594

18262094

1050225
39057180
1200000
1107784
800000



Shoqeria : CAUSHI- ENERGJI
NIPTI : K98217001T

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2020

oy . Gjendje . Gjendje
————_1
2 |Ndertesa | 19362336 [ [ 1362336
3 Makineripaisie | | 18262004] [ [  18262,094
4 |Kanaltubacione | | 39057180 [ ] 39,057,180
5 |instalimeElektike | | 1107784 [ [ 1,107,784
1 e 1 0
s 0 1 1 1T 1 "0
4 1 1 . r——1trT 0
| TtotAur | [ 61789394] @ o] @ o] = 61,789,394
Amortizimi A.A.Materiale 2020
— . Gjendje . Gjendje
__ﬂ-l__ﬂ
Ndertesa [ 312111] es118] ] 380,229
3 |Makineripaisievegla | | 2413580 792926] | 3,206,506
4 |KemaTubwvmaje | | 10,100,139] 1477852 | 11,577,991
5  [Flektike | | 137492 48515] [ 186,007
1 Imjtansp | ] 205040[ 127296 [ 422,336
2 - r r r 0
s - 1 r 0
I I N N O )

e TOTALI | | 13258362| 2,514,707 = 0 15,773,069

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2020

. . Gjendje . Gjendje
1

ok (1 0
2 INderime | | 1050225 | 68118 982,107
3 [Makineripaisievegla | | 15858514 | 792926 @ 15,065588
4 |KanalTubvmaje | | 28957041 1447852 @ 27,509,189
5 elektke | [ 970202 @ | 48515 @0 921777
1 e 0 1 {00
2 [Metetansporti | [ 1272960] | 127296 @ 1145664
3 !+ o - 0000000
I I A (N N A

. TOTALI | | 48109,032] = 02,484,707 45 624,325
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/4 Aktive Biologjike afatshkurtra

8 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

9 Parapagime

| AKTIVET AFATGJATA

1 Investime financiare afatgjata
Me vlere fillestare

1.Ndertesa 1362336
2.Kanal,tubacione basene, 39057180
3.Instalime Elektrike 607784
4 Makineri e Paisje 18262094
5 Mjete Transp 1200000
Esakavator 800000
g,- 1.1.2020 g,-
Nr Persh llog |VI mbetur Viera amortiz
2Mf]Toka | _Of | T 1T 1 0
212|Ndertesa | 1050225 [ [ T 11050225 68118] 982107
215|Makpaisie |15858514] | | | 115858514] 792926| 15065588
mitetransp | 1272960 | | | | 1272060] 127296 1145664
28957041) | | | 128957041 27509189
instliektike | 970292 [ | T 1"970292| 48515.0] 921777,
Shuma (48109032 @ o] @ | [ 148109032 45624325
Aktive biologjike afatgjata
Aktive afatgjata jo materiale
Kapitali aksionar i pa paguar
Aktive te tjera afatgjata

Shenime te tjera shpjeguese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen regullime
apo ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale ndodhur ne periudhat kontabel te meparshme konstatuar
gjate periudhes raportuese dhe korigjim nuk ka

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

(__Gramgos-€aushi—, )



Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare

| AKTIVET AFATSHKURTERA
1 AKTIVET MONETARE

Banka ne valute
Nr/llog -

|  Emriibankes Monedha Vlera ne lek Dollare  [funduvitit
1969995| RaiffeisenBank | | 546113 R
B D D S
1 1T I

Totall 546113
Arka

Nr Emertimi leke  [fund vitit
S Arka e subjektit | | 3317036
N Y I P
I D S
sl ——— TR e
. fTotai O 1 ] 3317036

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbaijtura per tregetim.

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per mallra e sherbime 1596423

4 Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin
Tatim fitimi derdhur paradhenie 718330
Tatimi i vitit ushtrimor 789682

Tatimi i derdhur vitet e kaluara
Tatim derdhur teper
Tatim per tu paguar 71352

> TVSH Tvsh e Pag ne celje te vitit
TVSH e pagueshme ne Blerje gjate vitit
TVSH e pagueshme ne shitje gjate vitit Lek
TVSH e e paguar gjate vitit
TVSH per pagese ne mbyllje te vitit
5 Te tjera detyrime ndaj ortakeve

6 Iventari
> Investime ne proces 2000000

viera ne
eke

524477

837426
4577866

20626



SHENIME SHPJEGUESE

Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare.

PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huamarjet

Overdraftet bankare

Huamarje afatshkurtra

3 Huat dhe parapagimet
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 6751062

Detyrime tatimore per tatim fitimin 0
Detyrime tatimore per tatimin ne burim

Te Drejta e detyrime ndaj ortakeve

Dividente per tu paguar

Debitore dhe kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtera

S
Paga pa paguar 31.12.2020 1068842

_ [10688429
Sigurimeetap 1 | 69074
tvsh | 20626
Tatimfitimi 1 | 71352
Shuma — | 8155003

Perf Ligjor Gramos Caushi_




| PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua bono dhe detyrime nga qeraja financiare
> Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 6017468

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

il KAPITALI

1 Aksionet e pakices (pfte konsoliduara)

2 Kapitali aksionar ____.10000000

3 Kapitali aksionar

4 Primi i aksionit

o) Njesite ose aksionet e thesarit L

6 Rezervat statuore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e "pa shperndara _

10 Fitimi ( humbja) e vitit financiar 4474864
Fitimi | ushtrimit 5264546 leke
Shpenzime te pa zbritshme leke
Fitimi para tatimit 5264546 leke
Tatimi mbi fitimin 789682 leke
Fitimi neto 4474864

Shenime te tjera shpjeguese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen regullime apa ngjarje
te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te meparshme te konstatuara
gjate periudhes raportuese dhe qe jane korigjuar nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
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Gramos Causkt
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SHENIMET SHPJEGUESE TE PASH sipas natyres
—_—— P> VO

Shitjet Neto

701 Sh .Energj 22889331
71

SHUMA 22889331

Materialet e konsumuara

601 6942941
Pak esim | para

Shuma 6942941

Kosto e punes

641 2927727 Paga
642 488930 sigurime

Shuma 3416657

Amortizimi
681 2093022

Shpenzime te tjera

628 4187129

Furnitura e sherbime 7512295

Shpenzime per intresa

661 24000 kom banke

Per drejtimin e njesise Ekonomike
( Gramos Caushi )




